
Схематичне зображення структури власності

ТОВ "ФАКТОРИНГОВА КОМПАНІЯ "МЕДІАНА ІНВЕСТ" станом на 04.04.2024

90%

Остапенко Владислав Олександрович, (Україна)

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ФАКТОРИНГОВА КОМПАНІЯ "МЕДІАНА ІНВЕСТ" (Україна)

Петренко Роман 

Миколайович, (Україна)

Меєрсон Олександр 

Давидович, (Україна)

Євчук Олена 

Анатоліївна,

(Україна)

Єфименко 

Марія 

Олександрівн
2,01%

0,01%

ТОВ «СІЛЬВЕР РЕІН» 

(Україна)

ТОВ «ЕЛІТ 

ПРОДЖЕКТ» 

(Україна)

100%

Петрова Валентина Миколаївна, (Україна)

0,19%

ТОВ «КУПРУМ БАР» (Україна)

7,6%

АТ "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ 

ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ 

ФОНД "ЦЕФЕЙ", (Україна)

ЦП оформлені ГС 

до розподілу за 

власниками
79,365079%

Семенченко Олена 

Миколаївна, (Україна)

ТОВ «КРІСТАЛ АРТ» 

(Україна)

ТОВ «КРІСТАЛ КАСЛ» (Україна)

Ремович Галина 

Валентинівна, (Україна)

54,92%

0,05%

Карпета Владислав Миколайович,

Крячко Ігор 

Анатолійович,

(Україна)

ТОВ «ГОЛДЕН 

КІНДОМ» 

(Україна)

Аржанова Ольга 

Іванівна, (Україна)

ТОВ «БЛЕК АУРУМ» 

(Україна)

Литвиненко

Ігор 

Феліксович,
(Україна)

Семенченко 

Артем 

Ігорович,
(Україна)

33,05%

56,03%

10%

ТОВ"КОМПАНІЯ З УПРАВЛІННЯ 

АКТИВАМИ "ГОЛД ІНВЕСТ 

КАПІТАЛ", (Україна)

управляє 

активами 

Фонду

Пелешко Валентина Іванівна, (Україна)

100%

ТОВ "ПАРИТЕТ +" 

(Україна)

Вельможко Вікторія 

Львівна, (Україна)

Остапенко Наталя 

Миколаївна, (Україна)

Афанасьєва Яна 

Володимирівна, (Україна)

33,34%
33,33%

33,33%

ТОВ «РЕІНБОУ 

СТОУН» 

Бєлих Вікторія Юріївна, (Україна)

Вівенко Тетяна Сергіївна, (Україна)

Зайкова Тетяна Григорівна,

(Україна)

ТОВ "ДАРК ОНІКС" (Україна)

59,92%

46,11%

0,08%

Матвійко Ігор 

Володимирович, (Україна)

Лопатка Тетяна 

Сергіївна, (Україна)

ТОВ "НОБЛ 

ВІКТОРІ" 

(Україна)
Петренко Тарас 

Романович,

(Україна)

Вівенко Дмитро 

Володимирович,

(Україна)

Сніжко Тетяна 

Петрівна, (Україна)

43,96%

0,01%

33,92%

0,03%

1,157777%

0,633333%

0
,2

0
1
1
1
1
%

1,140317%

1
,3

5
3
9
6
8
%

0,859047%

1
,2

6
%

0
,4

2
2
2
2
2
%

0
,9

2
3
8
0
9
%

65,98%

46,09%

99,95%

99,97%

ТОВ «АРГЕНТУМ 

ДЖУЕЛРІ» 

Бєлих Дмитро 

Миколайович,

49,99%

0,769523%

ТОВ «ТАНДЕМ 

ГОЛД» 

(Україна)

0,02%
40%

0,967619%
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50,36%

49,06%

подружжя

батько і син

0,04%

0,1%

Акціонерне товариство «ЗАКРИТИЙ 

НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ 

ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ 
ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД «АМПЛІОР», 

Україна

66,95%

45,08%
ТОВ "Коін мейкер"

(Україна)

Кривенко Дмитро 

Володимирович 

(Україна)

38,86%

61,15%

0,0823%

Товариство з обмеженою 

відповідальністю «КОМПАНІЯ З 

УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ 
«ІНВЕСТИЦІЙНІ ПАРТНЕРИ», 

управляє активами 

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 

«ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ 

ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ 
ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД «ЖУРЖІЙ 

ВЕНЧУРС», Україна 

100%

Журжій Андрій Валерійович (Україна )

100%

ТОВ Онікс омега 

груп"

(Україна)

Харченко Світлана 

Василівна (Україна)

51,91% Аржанов 

Олександр 

Станіславович

(Україна)

мати і син

0,03%

0,355873%

9,908412%

мати і син

48,99%

брат і сестра
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3,170068%

48.06%




